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PIIRIN TARKOITUS 
Kymenlaakson Partiopiiri ry:n jäsenenä 31.12.2024 oli 25 lippukuntaa, joista 
ikäkausiohjelmaa toteuttaa 21 lippukuntaa. Partiolaisia piirissä on noin 1 000. 
Kymenlaakson Partiopiiri ry on Suomen Partiolaiset ry:n (SP) A-jäsen. 

Partio on kasvatustoimintaa, jonka tavoitteena on tukea lasten ja nuorten kasvua 
heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon ottaen. Päämääränä on 
persoonallisuudeltaan ja elämäntavoiltaan tasapainoinen, vastuuntuntoinen, 
aktiivinen sekä itsenäisesti ajatteleva paikallisen, kansallisen ja kansainvälisen 
yhteisön jäsen. 

Kymenlaakson Partiopiiri ry:n tarkoituksena on edistää toiminta-alueensa 
partiolaisten myönteistä kokonaiskehitystä. Se pyrkii kasvattamaan terveitä, 
sosiaalisen vastuunsa tuntevia yksilöitä. Tähän sisältyy myös yksilöiden 
valmiuksien kehittäminen siten, että he pystyvät luovasti toimimaan 
yhteiskunnassa. Piiri pyrkii toteuttamaan tarkoitustaan partiokasvatuksen 
muodoin.   

Piiri toteuttaa tarkoitustaan monipuolisesti eri toiminnanalojen avulla 
järjestämällä lippukunnille yhteistä toimintaa ja tekemällä yhteistyötä muiden 
piirien ja keskusjärjestön kanssa. Piirin toimintaa koordinoi piirihallitus, joka 
koostuu toiminnanalojen vastaavista sekä piirin puheenjohtajista: piirinjohtaja, 
piirin varajohtaja, talousvastaava, kasvatusvastaava, ohjelmavastaava, 
aluevastaava, vapaaehtoistuesta vastaava, yhteiskuntasuhteista vastaava ja 
viestintävastaava. 

Toimintavuoden 2024 aikana toteutettiin Partion strategian mukaisesti laadukasta 
ikäkausitoimintaa ja järjestettiin syksyn 2024 partiotaitojen 
Suomenmestaruuskilpailu Rysky24. 
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PIIRINJOHTAJAN PUHEENVUORO 

Itsenäinen ja elinvoimainen Kymi tarvitsee elääkseen tekijöitä. Rysky tänä syksynä 
osoitti, että meitä on useita satoja tyyppejä, jotka halutessaan pystyvät saamaan 
aikaan ihan mitä vain. Kun riittävän monta yksilöä ottaa vastuuta muun muassa 
tapahtumien järjestämisestä, piirin jaostojen toiminnasta ja hallinnon 
pyörittämisestä, ei kokonaistaakka muodostu kenellekään liian raskaaksi.  

Jotta piiri pystyy kehittymään, tarvitaan sitoutumista tekemiseen ja 
osallistumiseen, kehitys ei tapahdu itsestään. Vaaditaan osallistamista, 
osallistumista ja kiinnostusta tekemiseen. Jos nämä loppuvat, on aika sammuttaa 
valot. Se hetki ei kuitenkaan ole vielä näköpiirissä, päinvastoin! Tekeminen ja 
osallistuminen on aktiivista ja toimintaa myös kehitetään koko ajan. Yhteishenki ja 
ystävyyttä yli lippukuntarajojen –mentaliteetti ovat vain kasvaneet vuosien 
varrella ja se näkyy hyvänä tekemisen meininkinä. 

Kymenlaakson Partiopiiri ei ole ainoastaan piirinjohtaja ja piirihallitus, vaan me 
kaikki, lippukunnat ja niiden jokainen jäsen. 

Omalta osaltani on kiitosten aika. Viisi vuotta sitten maailma oli hyvin erinäköinen 
kuin tänään. Koronasta ei ollut tietoakaan, tilanne Venäjän suhteen oli aivan 
erilainen, eikä Ruislehdonmäen ruokailukatoksessa ollut kattoa. Takana olevien 
yhden piirin varajohtajavuoden ja neljän piirinjohtajavuoden päällimmäinen teema 
itselleni on ollut yhdessä tekeminen ja oleminen.  Kiitos siis juuri sinä, joka olet 
ollut osa Kymenlaakson Partiopiiriä! 

Maria 
piirinjohtaja 
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JÄRJESTÖN JOHTO JA HALLINTO 
Piirin tapahtumien osallistumismäärät pysyivät hyvinä ollen samaa tasoa kuin 
edellisenä vuonna, joka on osoitus, että yhteisille tapahtumille on kysyntää. Piirin 
luottamushenkilöistä koostuvat jaostot ja ryhmät pitivät säännöllisesti tapahtumia 
valmistelevia kokouksia tai toimintaa ylläpitäviä kokouksia. Piirihallitus kokoontui 
vuoden aikana 9 kertaa eri puolilla Kymenlaaksoa sekä etänä pohtimaan tulevaa 
toimintaa sekä järjestön kehittämistä. Piirihallituksen jäsenet olivat motivoituneita 
vapaaehtoistyöhönsä ja pestikeskusteluissa pohdittiin jokaiselle vuoden 
suuntaviivoja järjestön johdon kanssa. Piirihallituksen jäsenistä 2/9 oli alle 29-
vuotiaita, eli nuorisolain mukaisesti nuoria. 

YHTEISKUNTASUHTEET   
Yhteiskuntasuhdejaosto toimi aktiivisesti vuoden 2024 aikana. Jaostoon kuului viisi 
aktiivista luottamushenkilöä, jotka vastasivat piirin seurakuntayhteistyöstä, 
Kestävästi partiossa –merkin jalkauttamisesta, vastuullisuusteemoista sekä 
yhteistyöstä piirin ulkopuolisten toimijoiden kanssa. Lisäksi jaostoon kuului 
luottamushenkilö, joka toimi piirin edustajana Metsäkeskuksen koordinoimassa 
Metsäneuvostossa. Yhteiskuntasuhdejaoston tehtävänä on vahvistaa piirin ja sen 
alueella toimivien lippukuntien yhteistyömahdollisuuksia partiojärjestön 
ulkopuolisten toimijoiden kanssa. Jaosto pyrkii kannustamaan piirin lippukuntia 
kestävämpään ja hiilineutraalimpaan partiotoimintaan (kestävästi partiossa –
merkki, hiilineutraali partio 20230 tavoitteet) Lisäksi jaosto pyrki aktivoimaan 
piirin jäseniä toimimaan aktiivisina kansalaisina ja osallistumaan partion sekä 
yhteiskunnan vaikuttamistyöhön. 

Pohjois-Kymenlaakson aktiivinen seurakuntayhteistyö jatkui myös vuoden 2024 
aikana.  Seurakuntayhteistyöhön uutta pontta toi yhteinen pyöräretki (KPT, 
Metsäveikot) joka järjestettiin kesällä 2024. Yhteistyökumppaneina pyöräretken 
järjestämiseen olivat seurakunnan lisäksi Kouvolan latu ja Kymi 100- säätiö. 
Pyöräretkestä kirjoitettiin myös piirin verkkomediaan julkaisu, jossa kerrottiin 
retken ohjelmasta ja kukusta. Seurakuntayhteistyöstä vastaava luottamushenkilö 
on osallistunut myös aktiivisesti SP:n seurakuntayhteistyötapaamisiin. 

Kestävän partiotoiminnan kärkenä on Kymenlaakson partiopiirissä ollut Kestävästi 
partiossa -tunnuksen käyttöönotto. Piirin viidessä lippukunnassa (Karhulan 
Kanttarellit, KotaPartio, Merihaukat, Myllykosken Koskikarat ja Utin Pilvenveikot) 
toiminta on ollut edistyksellistä ja tunnus on saatu käyttöön tai se on jopa uusittu. 
Kestävän partiotoiminnan edistämiseksi piirissä, Y-jaosto laski piirin vuoden 2024 
hiilijalanjäljen yhdessä Suomen Partiolaisten vastuullisuus ryhmän kanssa. 
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Yhteiskuntajaoston luottamushenkilö on ollut aktiivisesti mukana SP:n 
yhteiskuntasuhdeverkoston ja vastuullisuusverkoston tapaamisissa. 

Y-jaoston alue- ja kuntavaali tempauksen suunnittelu aloitettiin vuonan 2024 ja 
suunnittelua jatketaan vielä vuoteen 2025. Y-trainee kurssille osallistui piiristä 
kolme piirin partiolaista, joista yksi oli kurssin johtaja, toinen staabilainen ja 
kolmas kurssilainen. Y-trainee kurssilta pidettiin ensimmäisen kurssiviikonlopun 
aikana some takeover Kymenlaakson Partiopiirin Instagram tilillä, jossa kerrottiin 
kurssin teemoista, ohjelmasta ja tarkoituksesta. Piirin yhteiskuntasuhteista 
vastaava hallituksen jäsen on ollut aktiivisesti yhteydessä Y-trainee kurssilaiseen 
ja koulutuksen lopputyönä toimii podcast, joka on tarkoitus julkaista myös 
Kymenlaakson Partiopiirin jäsenille kuultavaksi. 

Vuonna 2024 Kaakkois-Suomen metsäryhmän kokouksiin on osallistunut Helmi 
Luukkainen, hän on edustanut myös Kymenlaakson Partiopiiriä metsäneuvostossa 
varajäsenenä. Metsäneuvostolla on ollut yhteensä neljä (4) kokousta vuoden 2024 
aikana, joista on kahteen (2) on päästy aktiivisesti osallistumaan. 
Metsäneuvostossa on kuultu erilaisista Kaakkois-Suomea koskevista hankkeista, 
kuten TOIMEKSI- kestävää kasvua- ja Kaakon vesiosaaja –hankkeet. Kakkois-
Suomen alueella on laitettu myös vuoden 2024 aikana AMO (alueellinen 
metsäohjelma) valmisteluprosessi käyntiin. Kymenlaakson Partiopiirin Y-jaoston 
jäsen Helmi Luukkainen tuli valituksi Metsäalan uudistumista ja kilpailukykyä 
käsittelevään ryhmään. Prosessi tulee kestämään koko vuoden 2025 ajan. 
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VIESTINTÄ JA MARKKINOINTI 
Viestintä ja markkinointi on nostettu tärkeälle sijalle piirin laadukkaan toiminnan 
mahdollistamiseksi. Piirihallituksen viestintävastaava ja 13 innokasta ViMa - 
tiimiläistä teki laadukasta työtä yhteistyössä piirihallituksen ja viestinnästä 
vastaavan työntekijän kanssa. Viestintä oli selkeää, ajantasaista sekä jatkuvaa. 

Piirihallituksen päätöksen mukaisesti viestintää toteutetaan monella eri kanavalla 
mahdollisimman monen jäsenen ja vanhempien saavuttamiseksi. Viestintäkanavia 
olivat mm. verkossa ilmestyvä piirilehti Jänkämä, yli 15-vuotiaille partiolaisille 
lähetettävä sähköinen uutiskirje Partioposti, johtokolmikoille suunnattu uutiskirje 
Johtolanka, piirin verkkosivut, lippukunnanjohtajien Whatsapp-ryhmä, sekä piirin 
Facebook- ja Instagram-tilit. 

Piirilehti Jänkämän toimitus toimi aktiivisesti koko vuoden luoden laadukasta 
piirilehteä. Päätoimittajan lisäksi toimitukseen kuului viisi aktiivista toimittajaa. 
Jänkämä-tiimi kokoontui neljä kertaa suunnittelemaan seuraavan 3 kuukauden 
jakson julkaisuja. 

Syksyllä Suomen Partiolaisten ViMa-koulutuksessa Helsingissä oli yksi osallistuja.  

  

KUVA Pasi Tolvanen 
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VAPAAEHTOISTUKI 
Vapaaehtoistuen alla toimii koulutusryhmä ja turvallisuusjaos.   

Koulutusryhmään kuuluvat piirin koulutusohjaajat järjestävät partion 
koulutusjärjestelmän mukaista koulutusta sekä vastaavat kouluttajien 
kouluttamisesta ja partiojohtajajatkokoulutukseen (Ko-Gi) osallistuvien 
ohjaamisesta. Koulutusten järjestämisessä tehtiin myös yhteistyötä Palvelualue B:n 
muiden partiopiirin kanssa. Koulutusryhmä kokoontui kolme kertaa.  

> Pj-valtakirja myönnettiin kuudelle uudelle partionjohtajalle.  

> Pj-illallinen järjestettiin 26.4. Kotkan Meriniemessä. Illalliselle osallistui 
40 partionjohtajaa. 

> Partiojohtajajatkokoulutuksen (Ko-Gi) aloitti kolme partiojohtaja. 

> Syyskuun akela- ja sampokursseilta valmistui 7 uutta akelaa ja 3 uutta 
sampoa. 

> Loka-marraskuulle suunniteltu partiojohtajakoulutus peruttiin liian 
vähäisen osanottajamäärä vuoksi. 

> Marraskuussa järjestettiin Hämeen partiopiirin kanssa yhteinen 
luotsikoulutus. 

> Kaksi henkilöä osallistui sp:n järjestämään osaamismerkkikoulutukseen 
joulukuussa. 

> Vapaaehtoistyöstä vastaava piirihallituksen jäsen osallistui laajennetun 
vapaaehtoistuen valiokunnan kokouksiin, Palvelualue B:n yhteisiin 
koulutussuunnittelutapaamisiin sekä SP:n    osaamismerkkiryhmän 
tapaamisiin. 

>  Piirin turvallisuusjaos aloitti toimintansa lokakuussa 2024, jolloin 
pestattiin valtakunnallisen turvallisuusverkoston piiriedustaja, joka 
osallistui SP:n turvallisuusverkoston osana partion turvallisuusohjeiden 
päivittämiseen, sekä turvallisuusverkoston kokouksiin.     

 

ALUETYÖ 
Aluetyön tavoitteena on Kymenlaakson lippukuntien hyvinvointi ja elinvoimaisuus. 
Aluetyöhön kuului valmennustiimi, joka keskittyi lippukuntien johtajiston 
tukemiseen. Valmennusjaoston puheenjohtajana toimi Taru Ritari (MKK). 
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Valmennusjaosto koostui piirihallituksen aluetyöstä vastaavasta, 
valmentajavastaavasta sekä viidestä valmentajasta. Kaikki vuoden 2023 
valmentajat jatkoivat pestissään myös vuonna 2024. 

Vuonna 2024 aluetyön alaisuudessa toimi myös moninaisuuden projektiryhmä, 
jonka tavoitteena oli moninaisuusjaoksen perustaminen vuoden 2025 alussa. 
Projektiryhmää veti Sanna Laukkanen (MKK) Ko-Gi:n kehittämistehtävänään. 

Moninaisuuden projektiryhmään etsittiin kiinnostuneita piiritiedotteen ja somen 
välityksellä sekä henkilökohtaisella kontaktoinnilla. Ryhmässä toimi kahdeksan 
jäsentä. Se kokoontui neljä kertaa ja pilotoi johtokolmikolle suunnatun, 
yhdenvertaisuussuunnitelmaa käsittelevän koulutuksen.  Ryhmä aloitti 
toimintansa kartoittamalla moninaisuusosaamisen ja -tuen tarvetta lippukunnissa 
kyselyllä. Vuoden aikana osa ryhmästä osallistui Kotkan Pride-kulkueen 
järjestelyihin, Kaikki Mukaan ja Partiokamu-koulutuksiin. Ryhmä edusti piiriä 
SP:n moninaisuustoimijoiden tapaamisissa. Tärkeimpänä toimenpiteenä ryhmä 
suunnitteli yhteistyössä alueryhmän kanssa piirin moninaisuustyön aloittamista, 
tavoitteita ja suuntaviivoja vuodeksi 2025, sekä uuden alkavan moninaisuusjaoston 
käytännön työskentelyä.   

Aluetyön järjestökoordinaattorina toimiva työntekijä, Petri Louko on 
valmennustiimin keskeinen yhteistyökumppani. Valmentajavastaava, aluetyöstä 
vastaava piirihallituksen jäsen sekä järjestökoordinaattori aloittivat yhteiset 
alueryhmän tapaamiset, joita pidettiin yhteensä neljä kertaa vuoden aikana. 
Moninaisuusprojektista vastaava osallistui myös näihin tapaamisiin. Tapaamisissa 
kartoitettiin piirin lippukuntien tilanteita ja pohdittiin keinoja lippukuntien 
tukemisiksi.  

Vuoden 2024 aikana valmennustiimi toteutti Kymenlaakson Partiopiirissä 
valmennuskamppiksen, jonka tarkoituksena oli tehostaa lippukuntien toiminnan ja 
elinvoimaisuuden tukemista.  Miltei kaikki piirin toimivat lippukunnat saatiin 
kontaktoitua ja kamppiksen aikana valmentajat vierailivat 12 lippukunnassa 
ainakin kerran. Lippukuntiin pidettiin yhteyttä monin eri tavoin livetapaamisten 
lisäksi. Tapaamisissa teemoiksi nousi mm. aikuispartiolaisten puute, joka vaikuttaa 
ryhmien toiminnan ylläpitämiseen. Tapaamisissa selviteltiin yhdessä valmentajien 
kanssa lippukuntien erilaisia haasteita ja vahvuuksia, ja pyrittiin löytämään 
ratkaisuja haasteisiin.  

Valmennustiimi suunnitteli ja toteutti kaksi lippukuntien johtajistoille suunnattua 
työpajaa eli Lohirysää. Lohirysien sisällöt ja aiheet nousivat lippukunnilta 
nousseiden toiveiden ja tarpeiden pohjalta. Kevään ensimmäisen Lohirysän 
teemana oli luotsien tukeminen. Tähän osallistui 8 henkilöä viidestä 
lippukunnasta. Toisen Lohirysän teemana taas oli aikuisrekrytointi ja siihen 
osallistui 8 henkilöä seitsemästä lippukunnasta. Lippukuntavalmentajat 
suunnittelivat ja toteuttivat kummatkin Lohirysät. 
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Valmennustiimi piti muutaman kokouksen Teamsissä. Kokouksissa käytiin läpi 
lippukuntien tukemisen tarpeita ja käynnistettyjä toimenpiteitä, sekä suunniteltiin 
Lohirysiä. Lisäksi tiimin WhatsApp-ryhmässä organisoitiin, sovittiin ja 
suunniteltiin asioita. Aluetyön Teams-kanavalle perustettiin Planner-muistio, 
jonka avulla seurataan, missä lippukunnissa valmentajat ovat vierailleet ja mitä 
tapaamisia on tulossa.  

Valmentajavastaava edusti Kymenlaaksoa kasvun koordinaatioryhmässä ja toimi 
näin piirin yhdyshenkilönä kasvun osalta. Aluetyöstä vastaava sekä 
valmentajavastaava edustivat Kymenlaaksoa laajennetuissa valiokunnissa. 
Valmentajat ja valmentajavastaava osallistuivat SP:n ja palvelualue B:n 
verkostotapaamisiin.  

Järjestökoordinaattori tapasi lippukuntia henkilökohtaisesti vuoden aikana sekä 
järjesti yhteensä neljä aluetapaamista. Aluetapaamiset on tarkoitettu muun muassa 
lippukunnanjohtajien tapaamisiksi, joissa toiminnan arkeen ja ajankohtaisiin 
asioihin tullaan vahvasti vertaistuki edellä. 

 Osallistujia Lippukunnan-
johtajia 

Lippukuntia  

Etelä / 
kevät 

6 4 5/10 

Pohjoinen / 
kevät 

7 4 7/10 

Etelä / 
syksy 

10 6 7/11 

Pohjoinen / 
syksy 

12 4 7/10 

KASVATUS 
Vuonna 2024 kasvatusryhmän toiminta tehostui huomattavasti, kun mukaan 
ryhmään saatiin 5 uutta jäsentä. Kasvatusryhmä kokoontui vuoden 2024 aikana 2 
kertaa ja lisäksi tapahtumia ja ryhmän toimintaa suunniteltiin Whatsapp-ryhmän 
välityksellä sekä Teamsissa. Toiminnansuunnittelun pohjana oli, että jokaiselle 
ikäkaudelle löytyisi ainakin yksi piirin kasvatusryhmän järjestämä tapahtuma 
keväällä sekä syksyllä. Vuonna 2024 kasvatuksen toiminnanalan 
toimintasuunnitelmaan oli kirjattu kuusi tapahtumaa, jotka kaikki toteutuivat.  

Tapahtumien suunnitelmana on tavoittaa eri ikäkausia ja tarjota piirin toimintaa eri 
ikäisille eri puolilla piiriä. Tapahtumia järjestettiin Kotkassa ja Kouvolassa sekä 
piirin eri alueet oli otettu huomioon tapahtumia järjestettäessä. Partiopiiri kannusti 
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jäseniä osallistumaan myös valtakunnallisiin sekä palvelualueen sisäisiin 
tapahtumiin piirin oman tapahtumakalenterin lisäksi.  

Keväällä 2024 järjestettiin kolme tapahtumaa. Tammikuussa järjestettiin Elimäellä 
TaSaVa-retki, johon osallistui reilu 40 partiolaista ympäri piirin.  Retki oli 
viikonlopun mittainen, jonka yhteydessä oli myös luotsitapaaminen. 

Toinen kevään tapahtumista oli perhepartion, sudenpentujen ja seikkailijoiden 
yhteinen talvipäivä Elimäen Haukkavuorella. Talvipäivään osallistui 7 ryhmää eri 
puolilta piiriä. 

Keväällä järjestettiin myös TaSaVa-päivä Kotkassa, joka oli tarkoitettu tarpojille, 
samoajille sekä vaeltajille. Päivä järjestettiin rastipäivänä ympäri Kotkaan, johon 
osallistui noin 20 partiolaista ympäri piiriä.  

Näiden tapahtumien lisäksi piiri oli mukana organisoimassa kevään ROK-kurssia 
piirin alueen lippukunnille. Kurssille osallistui 15 kurssilaista.  

Syyskaudella kasvatuksen toiminnanalalle oli suunniteltu kolme tapahtumaa, jotka 
toteutuivat. Lokakuussa järjestettiin kaksi perhepartion ja sudenpentujen iltaretkeä, 
joista toinen järjestettiin Kouvolassa ja toinen Kotkassa. Kouvolan tapahtumaan 
osallistui neljä pentuetta ja Kotkaan kuusi pentuetta.  

Lokakuussa järjestettiin Myllykoskella seikkailijoille Seikkailijapeli eli Sepeli. 
Tapahtumaan osallistui 10 joukkuetta. Tapahtuma koettiin hyväksi myös arki-
iltana. Sen vuoksi tapahtumapaikka oli hyvä olla maantieteellisesti keskellä 
Kymenlaaksoa. 

 

OHJELMA 
Piirin yhteisöllisyyttä ja partiossa oppimisen tukemista toteutetaan erilaisilla 
kursseilla ja tapahtumilla, joita järjestetään jokaiselle ikäkaudelle yhteistyössä 
kasvatuksen toiminnanalan kanssa. Uuden oppimista mahdollistetaan tarjoamalla 
erikoiskursseja ja itseään pääsee haastamaan kisajaoksen tukemissa 
partiotaitokisoissa. Järjestettävissä erikoiskursseissa ja tapahtumissa huomioidaan 
piirin tavoitteet ja lippukuntien toiveet. 

Piiri pyrki herättämään nuorten retkeilyintoa järjestämällä TaSaVa-vaelluksen 
Salpalinjalla Miehikkälässä. Vaellukselle osallistui 8 partiolaista kolmesta eri 
lippukunnasta. Vaellus tarjosi nuorille partiolaisille mahdollisuuden harjaantua 
suunnistus- ja erätaidoissa näin kasvattaen heidän luottamustaan osaamiseensa. 
Vaellus toteutetaan samoin järjestelyin syksyllä 2025. 
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Ensiapukurssi peruttiin toistamiseen liian vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 
Kurssia ei tulla järjestämään vuonna 2025. Kurssi voidaan ottaa takaisin 
järjestettäväksi, mikäli kysyntää löytyy esimerkiksi uusien johtajien koulutuksen 
yhteydessä. Ensiapukurssi on toteutettu edellisen kerran vuonna 2022.  

Kisajaos saavutti aktiivisella toiminnallaan tavoitteensa piirin kisojen järjestäjien 
tukemisessa, kisakoulutusten järjestämisessä ja kilpailuinnon kasvattamisessa.  
Nuorten kasvaneesta kilpailuinnosta on osoituksena se, että talvi-SM-kisoihin 
(Avara luonto) osallistui yksi vihreän sarjan vartio ja kevään SM-kisoissa (Jälki) oli 
osallistujina 3 vihreän sarjan kymenlaaksolaista tarpojavartiota. Myös yli 300 
kymenlaaksolaisen partiolaisen ja lähes jokaisen lippukunnan osallistuminen 
syksyn SM-kisojen (Rysky24) järjestelyihin Kuusankoskella kertoi piirin 
kilpailuosaamisen ja kiinnostuksen heräämisestä.  

Piirissä järjestettiin vuonna 2024 SuSe-kisa ja yksi piirin partiotaitokilpailu. 
Sudenpentujen ja seikkailijoiden kilpailun (Vanha reissaaja) järjestelyistä vastasi 
Kouvolan Tyttöpartio. Kouvolassa käytyyn kilpailuun osallistui sudenpentujen 
sarjaan 12 pentuetta ja seikkailijoiden sarjaan 6 vartiota. Kevätkilpailu (Niku-
Paavon paluu) järjestettiin Karhulassa Karhulan Korvenkävijöiden toimesta. 
Tarpojien sarjoissa osallistujia oli oranssissa sarjassa 2 vartiota ja vihreässä 
sarjassa 7 vartiota. Lisäksi keltaiseen sarjaan osallistui 4 vartiota. Oranssin ja 
vihreän sarjan voittajille jaettiin ensimmäistä kertaa uudet kiertopalkinnot. 

Kilpailujaos järjesti vuonna 2024 rastipäällikkö- ja 
järjestelytoimikuntakoulutukset. Rastipäällikkökoulutukseen osallistui 9 henkilöä. 
Järjestelytoimikuntakurssille osallistui 7 henkilöä, joista kuudelle myönnettiin II-
luokan tuomarikortti. Lisäksi II-luokan tuomarikortteja uusittiin 1 kappale. Neljä 
Kymenlaakson partiopiirin jäsentä osallistui SP:n järjestämään 
tuomarineuvostokoulutukseen. 
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TaSaVa-vaellus 2024. Kuva: Helmi Lukkari 

RYSKY24  
Valtakunnallinen partiotaitojen syys-SM-kilpailut järjestettiin Kuusankoskella 5.-
6.10.2024. Kilpailuihin osallistui 114 vartiota ympäri Suomea ja tekijöitä 
kisaviikonloppuna oli yli 400 Kymenlaakson ja muun Suomen alueelta. Lähes 
kaikki Kymenlaakson alueen lippukunnat olivat edustettuina. Kilpailun suunnittelu 
aloitettiin 2023 vuoden alusta. Projektin johdossa oli 15 henkinen staabi. Ennen 
kisaviikonloppua kilpailuja oli suunnittelemassa mm. toistakymmentä 
rastipäällikköä.  

Kilpailu herätti mielenkiintoa Kymenlaaksossa ja se sai näkyvyyttä paikallisessa 
mediassa. Kilpailua oli mahdollistamassa 5 säätiötä ja 32 yhteistyökumppania, 
joilta saatiin rahallista tukea yhteensä 15 913 € sekä runsaasti erilaisia materiaaleja 
tapahtuman toteuttamiseen. 

Rysky24 osoitti Kymenlaaksolaista osaamista ja tahtoa tehdä upea tapahtuma.  
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Kuva: Rolle Sarjala 

TALOUS 
Piirin toiminta rahoitetaan pääosin valtionavulla, adventtikalenterien tuotoilla ja 
jäsenmaksuilla. Pääosa tuloista käytetään lippukuntien tukemiseksi tehtävän työn 
ja palveluiden hankintaan. Yhteistyötä SP:n kirjanpitoa toteuttavan henkilön 
kanssa on edelleen jatkettu ja yhteistyö on toimivaa. 

Piiri tukee ydintoimintaansa kuuluvia tapahtumia ja kursseja, jotta partiolaisten 
osallistumiskustannukset olisivat inhimillisiä. Partion jäsenmaksu mahdollistaa 
osallistumisen lippukuntien, piirin ja keskusjärjestön toimintaan, sekä sisältää 
partiovakuutuksen. 

Tilikauden alijäämaksi kirjattiin 5 304 €. Suurimmat tulot olivat jäsenmaksut (28 
890 €), valtion toiminta-avustus (15 956 €), Etelä-Karjalan Säästöpankkisäätiön 
lahjoitus (10 240 €) sekä adventtikalenterituotot (17 320 €). 
Adventtikalenterikampanjapalkintojen hankintakulut olivat 2 252 €.  

Piiri sai Etelä-Karjalan Säästöpankkisäätiöltä avustusta Ruislehdonmäen 
leirialueen peseytymispaikan kunnostamiseen 10 240 euroa. Avustuksesta 
tuloutettiin jo toteutuneiden kulujen verran eli 1 576 euroa ja loput 8 664 euroa 
jaksotettiin käytettäväksi keväällä 2025 pohjatöihin ja peseytymispaikkojen 
rakentamiseen. 

Tilikauden tulokseen vaikutti jäsenmäärän lasku, joka näkyy suoraan 
pienentyneenä valtionavustuksena sekä laskeneena adventtikalenterimyyntinä, 
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samoin kuin laskeneena jäsenmaksutuottona. Adventtikalentereiden myynti laski 
vuodesta 2023 7 %, joka ei kokonaan selity laskeneella jäsenmäärällä. 

Syksyllä 2024 järjestetty partiotaitojen SM-kilpailu Rysky muodosti merkittävän 
osan partiopiirin taloudesta vuonna 2024. Tapahtuma oli onnistunut ja tapahtuma 
tuotti 3 252 €. Hyvän tuloksen mahdollisti 8 avustuksen lisäksi 5 taloudellista 
tukijaa sekä 24 materiaaleja tapahtumaan toimittanutta yritystä ja yhteisöä.   

LEIRIALUE 
Piirin Saaramaalla sijaitsevan leirialueen Ruislehdonmäen roolia piirin 
partiolaisten retki-, kurssi- ja leiripaikkana kasvatettiin entisestään. Yhteiset 
talkoot parantavat yhteishenkeä, uuden oppimista, tuovat merkityksellistä 
tekemistä ja siten toteuttavat partion arvoja monella eri saralla, kuten 
tarttumisella toimeen. 

Vuonna 2024 Leirialueella järjestettiin kahdet koko piirin yhteiset talkoot, joissa 
osallistujia oli 40 henkilöä. Yhteisten talkoiden lisäksi isännistö talkoili aktiivisesti 
kunnossapitäen aluetta ja sen infraa. 

Vuonna 2024 Ruislehdonmäellä leireili yksi piirin ulkopuolista tapahtuma (6 
leirivuorokautta) ja lisäksi piirin omia lippukuntia ja kursseja (9 leirivuorokautta). 

Pitkään suunnitelmissa ollut saunanrannan kehittämisprojekti saatiin käyntiin 
EKSP säätiöltä haetun ja saadun avustuksen (10 240 €) myötä. Kuluneena kesänä 
valmisteltiin projektia saunan kattotuolien valmistuksella ja runkomateriaalin 
määrämittaan sahauksilla, sekä materiaalien kuljetuksella rakennuspaikalle. 

ANSIOMERKIT 
Ansiomerkit ovat yksi näkyvä tapa kiittää ja palkita vapaaehtoisia tekemästään 
työstä partiotoiminnan hyväksi. Ansiomerkkiryhmän ensisijainen tehtävä on tukea 
ja kannustaa lippukuntia hakemaan ansioituneille johtajilleen merkkejä. 

Toimintavuoden aikana tehtiin laajempi kartoitus kehittämistarpeista piirin 
ansiomerkkeihin liittyen, jotta merkkien hakeminen tulevaisuudessa olisi 
lippukunnille helpompaa ja sujuvampaa. Suurin osa kehitystyöstä toteutetaan 
vuoden 2025 aikana.  

Toimintavuoden aikana pyrittiin lisäämään lippukuntien tietoisuutta piirin ja SP:n 
ansiomerkkien hyödyistä, kriteereistä ja hakukäytännöistä, jotta merkkejä 
tultaisiin myöntämään tulevina vuosina enenevissä määrin.  

Ansiomerkkitoimikunta kokoontui vuoden aikana neljä kertaa, aina hakuajan 
määräpäivän jälkeen. Tapaamiset pidettiin Teamsin välityksellä. 
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Vuonna 2024 myönnetyt ansiomerkit:  

> Kymi hopeinen ansiomerkki 2 kpl 

> Kymi pronssinen ansiomerkki 6 kpl 

> SP Hopeajoutsen 1 kpl 

> SP Hopeinen ansioristi 1 kpl 

> SP Hopeinen ansiomitali 1 kpl 

> SP Pronssinen ansiomitali 5 kpl 

> SP Collanin solki 1 kpl 

> SP Louhisuden solki 1 kpl 

> SP I-luokan Mannerheim-solki 1 kpl 

> SP II-luokan Mannerheim-solki 1 kpl 

> SP Pohjantähti-solki 3 kpl 

Vuonna 2024 luovutetut ansiomerkit:  

> SP Hopeajoutsen, Emilia Pulkki, Utin Pilvenveikot ry 

> SP Hopeinen ansioristi, Kaisa Kankanen, Karhulan Kanttarellit ry 

> SP Hopeinen ansiomitali, Jonna Virtanen, Merituikut ry 

> SP Pronssinen ansiomitali, Tero Glan, Merihaukat ry 

> SP Pronssinen ansiomitali, Marjo Tolsa, Merituikut ry 

> SP Pronssinen ansiomitali, Taina Kemppainen, Myllykosken Koskikarat ry 

> SP Pronssinen ansiomitali, Anne Heilala, KotaPartio ry 

> Kymi hopeinen ansiomerkki, Eevi Koponen, Kouvolan Tyttöpartio ry 

> Kymi pronssinen ansiomerkki, Aino Raki, Karhulan Kanttarellit ry 

> Kymi pronssinen ansiomerkki, Iina Ravantti, Kouvolan Tyttöpartio ry 

> Kymi pronssinen ansiomerkki, Oona Vainio, Kouvolan Tyttöpartio ry 

> Kymi pronssinen ansiomerkki, Kiia Mäkinen, Kouvolan Tyttöpartio ry 

> Kymi pronssinen ansiomerkki, Salla Myllylä, Kouvolan Tyttöpartio ry 

> Kymi pronssinen ansiomerkki, Roosa Hakala, Merituikut ry 

> Kymi pronssinen ansiomerkki, Kalle Seppälä, Pyhtään Korpisudet ry 
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> SP Collanin solki, Outi Ylinen, Merihaukat ry 

> SP Collanin solki, Roope Kallio, Merituikut ry 

> SP Mannerheim-solki I-lk, Aaro Kylmälä, Kouvolan Metsäveikot ry 

> SP Mannerheim-solki II-lk, Jaakko Nordling, Myllykosken Koskikarat ry 

> SP Pohjantähti-solki, Pia Heiskanen, KotaPartio ry 

> SP Pohjantähti-solki, Eija Puranen, Kouvolan Sini-Veikot ry 

> SP Pohjantähti-solki, Pertti Mustonen, Kouvolan Sini-Veikot ry 

TOIMIHENKILÖT 
Kymenlaakson Partiopiiri, Hämeen Partiopiiri, Järvi-Suomen Partiolaiset ja Etelä- 
Karjalan Partiolaiset muodostavat yhteisen palvelualueen jakaen 
työntekijäresurssit. Palvelualueella työskentelee useita henkilöitä, jotka tuottavat 
palveluita piirihallitukselle, piirin luottamushenkilöille sekä kaikille alueen 
lippukunnille mm. niiden toiminnan tukemisessa, koulutusten ja tapahtumien 
järjestämisessä, viestinnässä ja yhdistyshallinnossa. 2024 oli kolmas kokonainen 
vuosi osana palvelualuetta, ja yhteistyötä toimihenkilöiden ja 
luottamushenkilöiden välillä kehitettiin aktiivisesti koko vuoden ajan. 

Kymenlaakson partiopiirin alueella toimivan aluetyön järjestökoordinaattorin 
lisäksi palvelualueella toimivat ohjelman- ja koulutuksen järjestökoordinaattorit, 
viestinnän ja markkinoinnin suunnittelija, palvelukoordinaattori, hallinnon 
asiantuntija sekä palvelualueen johdossa toimiva yhdistyshallinnon ja talouden 
ammattilainen. 

Piirin toimihenkilöt vuonna 2024 

> Anna Blomster, Palvelukoordinaattori (06/2024 saakka) 

> Lotta Kylmälahti, Järjestökoordinaattori 

> Heli Lehtomäki, Järjestöpäällikkö 

> Petri Louko, järjestökoordinaattori 

> Tommi Nyman, Aluejohtaja 

> Anna-Emilia Piirainen, Viestinnän ja markkinoinnin suunnitelija 

> Sara Touhonen, järjestökoordinaattori 

> Jenni Vilkman, Palvelukoordinaattori (08/2024 alkaen) 

> Perttu Willman, Hallinnon asiantuntija 

  

KUVA Johanna Kalliomaa 
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LIPPUKUNTIEN JÄSENMÄÄRÄ 
Tietolähde: Partion jäsenrekisteri Kuksa (maksaneet, vain ykköslippukuntajäsenyys) 

LIPPUKUNTA 31.12.2024 

Elimäen Metsäsudet ry 37 

Elimäen Metsäveikot 2 

Elimäen Peipposet ry 11 

Haminan Päivänpojat ry 29 

Haminan Rantarillit ry 44 

Karhulan Kanttarellit ry 105 

Karhulan Korvenkävijät ry 60 

Kelo-Versot ry 2 

KotaPartio ry 54 

Kotkan Partio-Kotkat ry 17 

Kouvolan Metsäveikot ry 74 

Kouvolan Nuotio-Sissit ry 6 

Kouvolan Salpasirkat ry 7 

Kouvolan Sini-Veikot ry 16 

Kouvolan Tyttöpartio ry 62 

Kymenrannan Tytöt ry 23 

Langinkosken Samoojat ry 52 

Maakotkat ry 6 

Merihaukat ry 89 

Merituikut ry 65 

Myllykosken Koskikarat ry 114 

Myllykosken Koskipojat ry 3 

Nuotio-Vehkat ry 26 

Pyhtään Korpisudet ry 50 

Utin Pilvenveikot ry 53 

YHTEENSÄ 1007 
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LUOTTIKSET JA JAOSTOT 2024  
Tietolähde: Pääosin Partion jäsenrekisteri Kuksa 

Piirihallitus 

Piirinjohtaja   Sakki Maria  

Piirin varajohtaja  Elina Saukkonen 

Piirihallitus, jäsen  Kontiainen Antti 

Piirihallitus, jäsen  Myllylä Salla 

Piirihallitus, jäsen  Rosilainen Tea 

Piirihallitus, jäsen  Sipola Vilhelmiina 

Piirihallitus, jäsen  Tommiska Ulla  

Piirihallitus, jäsen  Tuohimäki Markus 

Piirihallitus, jäsen  Ukkola Jaana 

Ansiomerkkitoimikunta 

Ansiomerkkitoimikunta, jäsen  Pikkarainen Sandra 

Ansiomerkkitoimikunta, jäsen  Aho Hanna  

Ansiomerkkitoimikunta, jäsen  Kohonen Sari  

Ansiomerkkitoimikunta, jäsen  Sajalinna Anniina  

Ansiomerkkitoimikunta, jäsen  Ruoppa Elisa  

Ansiomerkkitoimikunta, jäsen  Heiskanen Pia  

Ansiomerkkitoimikunta, puheenjohtaja Elina Saukkonen 

Kasvatuksenryhmä 

Kasvatuksenryhmä, jäsen  Outi Joutjärvi 

Kasvatuksenryhmä, jäsen   Vilma Kajasto 

Kasvatuksenryhmä, jäsen   Emilia Mahlio 

Kasvatuksenryhmä, jäsen   Erin Nygård 

Kasvatuksenryhmä, jäsen   Aili Pietilä 

Kasvatuksenryhmä, jäsen   Anu Peltola 
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Kasvatuksenryhmä, jäsen   Kalle Seppälä 

Kasvatuksenryhmä, puheenjohtaja  Vilhelmiina Sipola 

Kasvatuksenryhmä, jäsen   Tiia Suhola-Yliskoski 

Kiinteistöjaosto 

Kiinteistöjaosto, jäsen  Pulkki Erno  

Kiinteistöjaosto, puheenjohtaja  Sakki Toni 

Kilpailujaosto 

Kilpailujaosto, jäsen  Rantala Heli  

Kilpailujaosto, jäsen  Mäkinen Kiia  

Kilpailujaosto, jäsen  Kovaljeff Astrid  

Kilpailujaosto, puheenjohtaja  Ruuskanen Janni  

Koulutus 

Vastaava koulutusohjaaja  Sakki Toni 

Koulutusohjaaja   Toimela Elina 

Ko-Gi-ohjaaja   Heiskanen Pia 

Ko-Gi-ohjaaja   Kankainen Kaisa 

Ko-Gi-ohjaaja   Kellberg Anssi 

Ko-Gi-ohjaaja   Pulkki Emilia 

Ko-Gi-ohjaaja   Sakki Maria 

Ko-Gi-ohjaaja   Sakki Toni 

Ko-Gi-ohjaaja   Toimela Elina 

Ko-Gi-ohjaaja   Virtanen Jonna 

Turvallisuus 

Turvallisuusneuvoston piiriedustaja. Sakki Maria 

Viestintäryhmä 

Piirilehti toimittaja  Liiri Erika  



 

 
KYMENLAAKSON PARTIOPIIRI RY 

21 

Piirilehden toimittaja  Toimela Elina 

Piirilehden toimittaja   Pikkarainen Sandra 

Piirilehti, päätoimittaja  Ruoppa Elisa  

Viestintäryhmä, jäsen  Mäkinen Kiia  

Viestintäryhmä, jäsen  Elomaa Elli  

Viestintäryhmä, jäsen  Ruoppa Elisa  

Viestintäryhmä, jäsen  Nordling Jaakko  

Viestintäryhmä, puheenjohtaja  Myllylä Salla  

SM-partiotaitokilpailu 

SM PT-kilpailu, johtaja  Myllylä Salla  

SM PT-kilpailu, johtaja  Kovaljeff Astrid  

SM PT-kilpailu, jäsen  Toimela Elina  

SM PT-kilpailu, jäsen  Pieninkeroinen Kaarle  

SM PT-kilpailu, jäsen  Söyring-Holmén Jenna  

SM PT-kilpailu, jäsen  Sakki Maria  

SM PT-kilpailu, jäsen  Rantala Heli 

SM PT-kilpailu, jäsen  Ruuskanen Janni  

SM PT-kilpailu, jäsen  Vakkari Venla 

SM PT-kilpailu, jäsen  Kemppainen Taina  

SM PT-kilpailu, jäsen  Sakki Toni  

SM PT-kilpailu, jäsen  Åhman Monica 

SM PT-kilpailu, jäsen  Rantakari Jenni  

SM PT-kilpailu, jäsen  Pietilä Mikko  

SM PT-kilpailu, jäsen  Taina Virpi  

SM PT-kilpailu, jäsen  Ukkola Annika 
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Valmennus 

Valmentaja   Toimela Elina  

Valmentaja, johtaja                              Ritari Taru  

Valmentaja   Ruuskanen Janni  

Valmentaja   Mahlio Emilia  

Valmentaja   Åhman Monica  

Valmentaja                                                                               Kiiski   Anna 
   

Yhteiskuntasuhderyhmä 

Yhteiskuntasuhderyhmä, jäsen  Ruoppa Elisa  

Yhteiskuntasuhderyhmä, jäsen  Luukkainen Helmi  

Yhteiskuntasuhderyhmä, jäsen  Kailio Jarmo 

 

Moninaisuusprojektiryhmä 

Jäsen                                                                                            Kajasto Heidi 

Jäsen                                                                                            Laukkanen Sanna 

Jäsen                                                                                            Mahlio Emilia 

Jäsen                                                                                         Naukkarinen Minna 

Jäsen                                                                                         Nygård Tia 

Jäsen                                                                                         Pekkola Petri 

Jäsen                                                                                         Räsänen Satu 

Jäsen                                                                                         Sakki Taru   
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